
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С.  Макаренка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №453-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«17» серпня 2021 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о.ректора Любов ПШЕНИЧНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9582176 853953 Бондаренко Юлія Сергіївна 036542 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Початкова освіта 158,000

2 9700055 853953 Бочагова Аліна Олександрівна 43817300 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

Початкова освіта 165,250

3 9303452 853953 Варварук Наталія Дмитрівна 31762266 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 152,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9884459 814355

Булах Яна Олексіївна 41913866 CM 07.02.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

170,000

2 9597987 814355

Воловик Аліна Сергіївна 184191 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

179,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9762612 886282
Анодіна Єлизавета Вікторівна 029879 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0105084

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

114,000

2 9573048 886282
Дрьомов Олександр Сергійович 10003736 KA 17.06.2011 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

122,250

3 9991995 886282
Куйда Ольга Анатоліївна 029874 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064625

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

114,750

4 10111840 886282
Никонець Марина Вячеславівна 034764 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063188

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

123,000

3



5 9110141 886282
Орел Альона Борисівна 045003 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0098993

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

109,250

6 9263129 886282
Стовпак Поліна Сергіївна 108392 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0086982

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

102,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9977318 813107 Верчак Олег Вікторович 28253284 CM 02.12.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

131,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9830698 853830 Багатенко Ельвіра Ігорівна 107879 M18 05.07.2018 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

142,000

2 10134138 853830 Яненко Ірина Миколаївна 21195117 EH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

158,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9703041 853828

Бабіч Вікторія Сергіївна 074439 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

157,500

2 9581613 853828

Гнидюк Юліана Алімівна 037686 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

150,250

7



3 9885353 853828

Грудій Наталія Олексіївна 019216 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

165,000

4 9124169 853828

Діденко Світлана Іванівна 103920 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

148,250

5 9588725 853828

Євтух Тетяна Сергіївна 22327921 CM 29.06.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

160,500

6 9851907 853828

Затуливітер Аліна Іванівна 061532 ДCK 25.02.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

152,750

7 9831835 853828

Ковач Наталія Анатоліївна 32075214 CM 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

147,250

8 9238434 853828

Леонтьєва Ганна Василівна 39584242 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

157,750

9 9118575 853828

Новик Людмила Анатоліївна 35226651 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0089645

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

181,500

8



10 9734778 853828

Петренко Анастасія Віталіївна 037363 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

164,250

11 9610909 853828

Полінчук Людмила Іванівна 37368183 PB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

167,000

12 9973278 853828

Чередніченко Анна Петрівна 36659240 KB 12.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

161,250

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

016 Спеціальна освіта/016.05 
Тифлопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10004733 843148
Диська Ірина Олександрівна 027413 M15 30.06.2015 

Диплом магістра
Спеціальна освіта 
(Тифлопедагогіка. 
Сурдопедагогіка)

169,250

2 9601066 843148
Толстих Марія Вадимівна 019862 C18 01.07.2018 

Диплом спеціаліста
Спеціальна освіта 
(Тифлопедагогіка. 
Сурдопедагогіка)

170,750

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9844086 829463 Бабич Владислав Ігорович 000039 C15 12.06.2015 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

175,750

2 9843178 829463 Заспа Лариса Леонідівна 010327 BE 15.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

129,000

3 9842453 829463 Мирошниченко Дар`я Олександрівна 045360 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072906

Фізична культура і 
спорт

171,000

4 10006605 829463 Редька Олена Сергіївна 25027295 CM 04.06.2004 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

138,750

5 9544832 829463 Чередниченко Ірина Володимирівна 39924825 KB 25.02.2011 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

146,250

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9973447 835492 Велітченко Марина Володимирівна 47467529 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 188,750

2 9985299 835492 Пащенко Ольга Володимирівна 059558 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107975

Музичне мистецтво 175,000

3 9970664 835492 Поп Оксана Олександрівна 062177 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 127,750

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9967248 853829 Бердник Марина Романівна 44194782 CM 15.05.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 116,250

2 9945527 853829 Дворядкіна Карина Петрівна 044027 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038199

Психологія 117,000

3 10015525 853829 Михальова Оксана Миколаївна 11529721 MB 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0112189

Психологія 115,000

4 10052135 853829 Циганій Вікторія Олександрівна 045084 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0095251

Психологія 113,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9876016 818768 Борисенко Тетяна Дмитрівна 594763 ЗB 03.06.1981 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент освіти 172,750

2 9400849 818768 Бугаєнко Анастасія Володимирівна 029886 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025980

Менеджмент освіти 156,750

3 9868720 818768 Семененко Ірина Олександрівна 030468 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103821

Менеджмент освіти 158,500

4 10040361 818768 Сюркало Богдан Іванович 23393522 CM 24.06.2003 
Диплом магістра

Менеджмент освіти 178,750

5 10008321 818768 Усенко Наталія Миколаївна 16786483 CM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент освіти 177,500

6 10014596 818768 Шумейко Альона Михайлівна 030467 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060447

Менеджмент освіти 145,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9063114 875113 Вакарчук Світлана Павлівна 30524546 HK 01.08.2006 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 152,250

2 9842577 875113 Гришина Сніжана Вікторівна 23950405 XA 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 160,750

3 9702627 875113 Злепко Іван Павлович 086474 M18 26.06.2018 
Диплом магістра

Фізична терапія 153,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 453-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9992246 843151
Ковбань Анжела Олегівна 161309 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

129,500

2 10134380 843151
Майсун Юлія Валеріївна 116652 C15 28.11.2015 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

120,750

3 9920298 843151
Мартиненко Алла Володимирівна 029668 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0072258

Публічне 
управління та 
адміністрування

100,000

4 9982693 843151
Меніна Євгенія Андріївна 045044 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0082246

Публічне 
управління та 
адміністрування

148,500

16



5 10131446 843151
Турецька Ярослава Ігорівна 124359 C17 08.12.2017 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

108,750

17


